't Kampje-Plus

Exploitatieoverzicht 2021

Baten

Grb.rek

8000 Contributie

8591 Verhuur logeerkamer
8900 Bijdrage STAG

8900 Habion beheervergoeding
8900 Gemeente Stichtse Vecht
8900 Bijdrage Stichting Vrienden
8900 Bijdrage kerstboom

Totaal

Begroting 2021

€1600
€ 250
€1500
€5000
€1500

€10.250

Doude van Troostwijkplein 57
3632 BC Loenen aan de Vecht
www.kampje-plus.nl
info@kampje-plus.nl

KvK: 63070375

IBAN: NL38RABO 0302 7886 54

Werkelijk 2021

€ 1495

€ 882,50

€ 2000
pm

€ 1500

€ 237,81
nvt

€6.115,31

voor wonen, welzijn en onderling verbinden



't Kampje-Plus

Lasten

Grb.rek

4010
4030
4031
4040
4061
4063
4064
4044
4090
4161
4163
4164
4165
4330
4920
4024
4925
4295

Totaal

Reis- en vergaderkosten
Kosten boekhoudpakket
Secretariaatskosten
Kosten accountant

Kosten website

Activiteiten jonge bewoners

Promotiekosten open dag
Geschenken/attenties
Bestuurskosten
Materialen woonkeukens
Happy Ouwer

Kosten logeerkamer
Bijdrage koffieochtenden
Bankkosten

Onvoorziene uitgaven
Aanschaf elektrodes
Aanschaf kunstkerstboom

Aanschaf kunstkerstboom

Batig saldo

Begroting 2021

100
75
300

€
€
€
€ 350
€ 450
€ 400
€1500

€ 550
€ 250
€ 2500
€ 250
€1500
€ 125
100
100
700

[ T O T O N )

700

€10.950

Banksaldo per 31-12-2021: € 16.286,74

Doude van Troostwijkplein 57
3632 BC Loenen aan de Vecht
www.kampje-plus.nl
info@kampje-plus.nl

KvK: 63070375

IBAN: NL38RABO 0302 7886 54

Werkelijk 2021

71,39
13,45
453,75

€

€

€

€

€ 176,50
€

€ 68

€ 11,54
€

459,24
€ 524,15
€ 333,72
€ 1080
€ 119,39
€ 465,92

nvt

nvt

€2238,26

€6.115,31

voor wonen, welzijn en onderling verbinden



